



تاریخ	۲۴
بهمن	۱۳۹۷
چهارشنبه	

گاز طبیعی به خانه‌های یک هزار و ۶۰ خانوار روستایی جهرم رسید

بهربرداری ۲ طرح گازرسانی در دهستان هکان و روستای حسین آباد قبله از توابع بخش مرکزی شهرستان جهرم، یک هزار و ۶۰ خانوار روستایی این شهرستان را از مزایای گاز طبیعی برخوردار کرد. به گزارش ایرنا در آیین افتتاح طرح گازرسانی به دهستان هکان بخش مرکزی جهرم که در هشتمین روز از دهه مبارک فجر صورت گرفت، اعلام شد: این طرح گازرسانی در مسیری به طول ۸۱ کیلومتر و با اعتبار ۸۰ میلیارد ریال به انجام رسیده است. دهستان هکان شامل روستاهای، کناردان، قلات، نظرآباد، برج خان کرم، اقبال‌آباد و باغ عوض است. همچنین در مورد پروژه خط انتقال گاز و ایستگاه تقلیل فشار روستای حسین آباد بخش مرکز جهرم نیز عنوان شد: برای اجرای این طرح ۴۵۰ میلیارد ریال هزینه شده است. مدیرعامل شرکت گاز استان فارس در مراسم افتتاح طرح‌های یاد شده بیان کرد: برای راه‌اندازی این پروژه‌ها، ۳۴ هزار و ۶۰۳ متر شبکه فازی و پلی‌اتیلن، یک ایستگاه تقلیل فشار گاز CGS- TBS، یک ایستگاه CGS و یک ایستگاه حفاظت، مورد استفاده قرار گرفته است. غلامعباس حسینی افزود: همچنین ۲ دستگاه ساعت‌گیر نیز در روستاهای باغ عوض، اقبال‌آباد، برج خان کرم، نظرآباد و قلات در دهستان هکان نصب شد.

صفحه	۳
شماره	۲۴۵۳
سال	بیست و چهارم



استانی فکری

اقلید

۵۳ طرح عمرانی در اقلید افتتاح یا کلنگ‌زنی شد



فرماندار شهرستان اقلید گفت: ۵۳ طرح عمرانی و خدماتی به مناسبت دهه فجر در شهرستان اقلید افتتاح یا کلنگ‌زنی شد. خلیل بزرگی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: این پروژه‌ها با اعتباری افزون‌بر ۵۷ میلیارد تومان در بخش‌های کشاورزی، صنعتی، خدماتی، عمران شهری و روستایی، گردشگری اجرا شد یا عملیات اجرایی آنها آغاز شد. وی با قدرتی از حضور گسترده مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن، بر تلاش دوچندان مسئولان برای خدمت به مردم تأکید کرد و گفت: همدلی و هم‌افزایی، کلیه‌واژه گذر از مشکلات فراوی کشور است. این مقام مسئول درباره جزئیات طرح‌های افتتاح شده در شهرستان اقلید اظهار داشت: از مهم‌ترین طرح‌های افتتاح شده در دهه فجر می‌توان به بهره‌برداری از پروژه گازرسانی به ناحیه صنعتی تیمارجان با اعتبار چهار میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان اشاره کرد. فرماندار اقلید گفت: عملیات گازرسانی به هفت روستای دهستان بکان و هفت روستای دهستان دژکرد با اعتباری افزون‌بر ۲۳ میلیارد تومان و گازرسانی به مجموعه دام‌گستر با اعتبار یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان نیز آغاز شد. وی ادامه داد: با اجرای این طرح‌ها، روستاهای بکان، ایگدر، قتلو، شهرک صفی خانی، آردکیان، اسلام‌آباد و عباس‌آباد در بخش حسن‌آباد و همچنین روستاهای خارستان علیا و سفلی، پهنای بیهی، جمال بیگ و سعادت‌آباد در بخش سده تا پایان سال ۹۸ از نعمت گاز بهره‌مند خواهند شد. بزرگی اظهار داشت: در بخش کشاورزی و منابع طبیعی نیز طرح آبیاری نوین روستای شهرآشوب با اعتبار ۴۰۰ میلیون تومان، بند سنگی و بتنی آبخیزداری روستای قطر آماج با اعتبار ۲ میلیارد تومان بهره‌برداری شد. به گفته وی، کلنگ آغاز احداث کارخانه تولید خوراک طیور دهستان خنجش نیز با اعتبار پنج میلیارد تومان با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی به زمین زده شد. فرماندار اقلید با اشاره به افتتاح دو واحد دامداری ۴۰ راسی در مجتمع دام‌گستر این شهرستان با اعتبار یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان گفت: با احداث این طرح زمینه ایجاد اشتغال برای ۱۰ نفر و تولید روزانه بیش از یک تن شیر فراهم شده است. وی ادامه داد: در بخش عمران روستایی نیز بهره‌برداری از پروژه آسفالت جاده بکان به آبخیزداری دهه فجر با اعتبار سه میلیارد تومان انجام شد که با افتتاح این پروژه مسافت روستایی بکان به جاده شیراز ۳۲ کیلومتر کاهش پیدا کرد. بزرگی گفت: در ایام دهه فجر همچنین آبرسانی به پنج روستای دهستان دژکرد با اعتبار ۸۰۰ میلیون تومان آغاز شد و آبرسانی به چهار روستای بخش حسن‌آباد در قالب مجموعه امام رضا (ع) و حفر چاه آهکی با اعتبار ۲ میلیارد تومان با تلاش شرکت آب و فاضلاب روستایی و طرح آبیاری نوین روستای دهنو با اعتبار ۴۰۰ میلیون تومان به بهره‌برداری رسید. فرماندار اقلید ادامه داد: فاول راه عشایری تخت عروس

با اعتبار یک میلیارد تومان و آب‌انبارهای عشایری با اعتبار ۱۲۲ میلیون تومان آغاز شد. بزرگی افزود: از دیگر پروژه‌های افتتاح شده در بخش سده می‌توان به پایگاه اورژانس ۱۱۵ با اعتبار ۹۰ میلیون تومان دژکرد نام برد. وی ادامه داد: در بخش صنعت و معدن نیز طرح توسعه پروژه معدن سنگ مرمریت دین چیچی با اعتبار ۲ میلیارد تومان با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی آغاز شد. وی افزود: با توسعه این معدن ضمن افزایش میزان تولید سنگ تزئینی مرمریت و کمک به اقتصاد کشور بیش از ۱۰۰ نفر مشغول به کار خواهند شد.

جهرم

۲۰ پروژه در بخش کردیان جهرم آغاز یا بهره‌برداری شد

۲۰ پروژه عمرانی و راهسازی در بخش کردیان شهرستان جهرم به مناسبت دهه فجر با حضور مدیران دستگاه‌های اجرایی این شهرستان بهره‌برداری یا کلنگ زنی شد. به گزارش خبرنگار ایرنا، معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان جهرم در حاشیه این افتتاح‌ها گفت: روشک آسفالت و بهسازی جاده دسترسی به روستای دنیان در بخش کردیان به طول یک کیلومتر و اعتبار ۲ و نیم میلیارد ریال جهت بهره‌مندی از ۳۰۰ خانوار به افتتاح شد. علیرضا صحریان افزود: پروژه زیرسازی و آسفالت معابر روستای گلدامچه به مساحت ۳۴۵۰ مترمربع، محوطه‌سازی ۲۸۰ مترمربع و اجرای تک لبه به طول ۱۸۰ متر با اعتبار یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال، نیز افتتاح شد. به گفته وی همزمان با این افتتاح در بخش کردیان، عملیات بهسازی ۹ روستا با اعتبار ۱۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال به بهره‌برداری رسید. وی اظهار کرد: از پروژه آسفالت معابر شهر قطب‌آباد، به مساحت ۲۰ هزار مترمربع و همچنین زیرسازی آسفالت به مساحت ۳۵ هزار مترمربع، موزاییک فرش و پیاده‌روسازی معابر ۲ هزار و ۵۰۰ مترمربع و اجرای ۱۵۰۰ مترمربع کانیو جمعاً با اعتبار ۱۰ میلیارد ریال نیز بهره‌برداری شد. وی اضافه کرد: آیین کلنگ‌زنی عملیات اجرایی پروژه برق‌رسانی به منطقه عشایری- روستای خانه نهر و چاه چتوکی در بخش کردیان، به طول ۲۲ کیلومتر، با اعتبار ۲۲ میلیارد نیز انجام شد. این مقام مسئول بیان کرد: پروژه آبیاری نوین (نوار تیپ) در مساحت ۳۲ هکتار و با اعتبار ۳ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال بخش دولتی با همکاری بخش خصوصی نیز در این بخش به بهره‌برداری رسید. به گفته وی در این شیوه نوین، راندمان آبیاری، افزایش ۹۰ درصدی دارد.

خفر

۳ طرح انرژی خورشیدی مددجویان کمیته امداد خفر افتتاح شد



مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) بخش خفر شهرستان جهرم گفت: سه طرح تولید برق از انرژی خورشیدی با اعتباری افزون بر یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال به مناسبت دهه فجر در سه خانه روستایی علی‌آباد خفر راه‌اندازی شد. به گزارش ایرنا، محمدعلی کاووسی با گرآمدداشت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در این باره گفت: ظرفیت هر کدام از این پنل‌های خورشیدی ۵ کیلووات در

ساعت است و با نصب و راه‌اندازی این پنل‌ها سه خانوار مددجوی کمیته امداد امام خمینی این بخش از این طریق کسب درآمد می‌کنند. وی ادامه داد: با استفاده از این سامانه‌ها، می‌توان برق مازاد تولید شده را به‌عنوان کسب درآمد برای فعالیت‌های اجرایی در اختیار اداره برق قرارداد.

پاسارگاد

مدیرکل دفتر تأمین مسکن کمیته امداد کشور: ۴۰۰ واحد مسکن به مددجویان کمیته امداد پاسارگاد تحویل شد



مدیرکل دفتر تأمین مسکن و امور مهندسی ساختمان کمیته امداد کشور گفت: ۴۰۰ واحد مسکن مهر به مناسبت دهه فجر به مددجویان کمیته امداد شهرستان پاسارگاد با هزینه‌ای معادل دو میلیارد و ۱۵۰ میلیون تومان تحویل شد. به گزارش دریاختی خبرنگار ایرنا، ابراهیم بازبان در آیین تحویل ۴۰ واحد مسکن به مددجویان کمیته امداد شهرستان پاسارگاد افزود: در سال جاری هفتاد هزار خدمت مسکن برای ۷۰ هزار خانوار تحت پوشش کمیته امداد در کشور برنامه‌ریزی شده که عمدتاً با نگاه تأمین مسکن برای مددجویان فاقد مسکن روستایی و شهری با اولویت زنان سرپرست خانوار و ایتم است. بازبان ادامه داد: از ابتدای سال ۹۷ تاکنون بیش از هزار واحد مسکن در استان فارس به مددجویان کمیته امداد تحویل شده که تا پایان سال جاری این رقم به هزار و ۴۰۰ واحد افزایش خواهد یافت.

مدیرکل دفتر تأمین مسکن و امور مهندسی ساختمان کمیته امداد کشور اظهار داشت: بیش از هزار واحد تأمین مسکن و بیش از دو هزار واحد بهسازی منازل مددجویان به‌صورت سالانه در استان فارس انجام می‌شود. وی عنوان کرد: بر اساس برنامه‌ریزی انجام شده پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال ۹۸ هیچ خانواده دارای ایتم در کشور بدون مسکن نماند چراکه توجه این نهاد بر حوزه تأمین مسکن ایتم و همچنین زنان سرپرست خانوار است.

استانی پریشیر

کشاورزان بوشهر ۴ هزار و ۷۵ میلیارد ریال تسهیلات گرفتند

مدیریت شعب بانک کشاورزی استان بوشهر گفت: در سال جاری ۹ هزار و ۹۷۲ فقره تسهیلات به ارزش چهار هزار و ۷۵ میلیارد ریال در این استان پرداخت شده است. به گزارش ایرنا، مجید یوسفی در جمع خبرنگاران افزود: این تسهیلات در بخش‌های دامپروری، شیلات، زراعت، باغبانی، پرورش زنبورعسل و سایر بخش‌های کشاورزی، قرض‌الحسنه، ازدواج، مشاغل خانگی و خوداشتغالی پرداخت شده است.

وی درباره تسهیلات اشتغال پایدار روستایی اظهار داشت: بانک کشاورزی استان بوشهر تاکنون ۱۷۹ فقره تسهیلات در قالب ۶۳۱ میلیارد ریال پرداخت و زمینه اشتغال ۵۸۴ نفر را در این استان فراهم کرده است. یوسفی اضافه کرد: همچنین از محل تسهیلات صندوق توسعه ملی برای حمایت از بخش کشاورزی تاکنون ۱۰۵ فقره تسهیلات به ارزش ۱۹۳ میلیارد ریال پرداخت و زمینه اشتغال ۳۸۷ نفر را به دنبال داشته است. به‌علاوه وی پرداخت ۲۵۳ فقره تسهیلات ازران‌قیمت به عشایر کوچک‌ده به ارزش ۳۰ میلیارد ریال، ۱۱۲ فقره تسهیلات به ارزش ۷۰ میلیارد ریال برای تقویت و افزایش ضرب

مکانیزاسیون، ۲۲۷ فقره تسهیلات اشتغال خانگی و خوداشتغالی به ارزش ۴۳،۹ میلیارد ریال، تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج به میزان یک هزار و ۱۴۹۲ فقره به ارزش ۲۲۴ میلیارد ریال را ازجمله دیگر فعالیت‌های بانک کشاورزی عنوان کرد. یوسفی اضافه کرد: به‌موجب تبصره ۳۵ قانون بودجه سال ۱۳۹۵ و بند او تبصره ۱۶ سال ۱۳۹۶ چهار هزار و ۶۰۰ فقره از بدهی کشاورزان استان بوشهر مورد بخشودگی سود و جرائم شده و ۴۳۰ میلیارد ریال به کشاورزان کمک شده است.

وی افزود: در اجرای بند (خ) ماده ۳۳ قانون برنامه ششم، بخشودگی سود و جرائم و امهال اصل تسهیلات به مدت سه سال، بر اساس بند (ح) (خ) ۳۳ قانون برنامه ششم توسعه کشور در شعب این بانک اجرایی شده که اکنون ۴۶۵ فقره تسهیلات از بدهکاران مورد اقدام قرار گرفته‌اند. یوسفی بیان کرد: طبق مصوبه دولت کشاورزانی که در سال ۹۶-۹۷ قسط سررسید دارند و مشمول خسارت شدند به مدت سه سال مورد امهال قرار می‌گیرند. وی گفت: میزان مطالبات معوق بانک کشاورزی استان بوشهر ۲ هزار و ۵۶ میلیارد ریال است که با توجه به بسته‌های حمایتی افراد می‌توانند به بانک مراجعه و از این مزایا بهره‌مند شوند.

یوسفی ادامه داد: در سال ۹۶-۹۷، سه هزار و ۶۹۱ فقره بیمه‌نامه صادر شده است که تاکنون به یک هزار و ۴۳۷ فقره به ارزش ۳۱ میلیارد ریال خسارت پرداخت شده است.

وی درباره بانکداری الکترونیک گفت: تا پایان دی‌ماه تعداد ۱۱ هزار و ۸۰۳ دستگاه پایانه فروش در فروشگاه‌ها و مراکز خدماتی نصب شده است. یوسفی اضافه کرد: همچنین به ۵ هزار و ۱۰۱ نفر از مشتریان بانک کشاورزی خدمات بانکداری مجازی ارائه شده است تا بتوانند از طریق همراه بانک و اینترنت بانک امور بانکی خود را بدون مراجعه به شعب و به‌آسانی انجام دهند. وی گفت: به‌منظور ارائه خدمات بیشتر به مشتریان و مردم در زمان حاضر ۴۸ دستگاه خودپرداز در سطح شعب شهرستانی استان نصب و به‌صورت ۲۴ ساعته فعال هستند.

استانی خوزستان

شوش

پنج طرح در بخش مرکزی شوش بهره‌برداری شد

بخشدار مرکزی شوش گفت: پنج طرح عمرانی و خدماتی در هشت روستای بخش مرکزی شوش به بهره‌برداری رسید. علی سرپرست در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: این طرح‌ها شامل بهره‌برداری از ۷۰ هزار مترمربع آسفالت معابر، روشنایی معابر در ۱۳ روستا و بهره‌برداری از ۲۸ هزار متر جوی و جدول برای دفع آب‌های سطحی ۱۲ روستا می‌باشند. وی دیگر طرح‌های بخش مرکزی شوش را بهره‌برداری از بوستان کودک در روستای تتر و سیدعذنان، بهره‌برداری از ۹ عدد برج نوری و طرح آسفالت روستاهای خلف مسم، عین، شیخ فندی و در چال عنوان کرد و گفت: زمین چمن فوتبال روستاهای خشان و حمزه و همچنین طرح روشنایی ورودی روستای در چال بهره‌برداری شدند.

بخشدار مرکزی شوش افزود: این طرح‌ها بیشتر در روستاهای خلف مسلم، عین، در چال، طالب‌آباد، شیخ فندی، سخی، مجید عبدالله و جوی مجید اجرا شده‌اند. وی اظهار داشت: برای بهره‌برداری از این طرح‌ها بیش از هشت میلیارد ریال با مشارکت بنیاد مسکن شهرستان شوش و اداره برق هزینه شده است. سرپرست افزود: بیش از هشت هزار و ۵۰۰ نفر و یک هزار و ۴۰۰ خانوار از این طرح‌ها بهره‌مند شده‌اند. نماینده مردم شوش در مجلس شورای اسلامی، فرماندار و تعدادی از مسئولان محلی نیز در آیین بهره‌برداری از این طرح‌ها حضور داشتند.

استانی هرمزگان

۳۰ واحد صنعتی راكد در هرمزگان به خط تولید بازگشتند

استاندار هرمزگان گفت: از ابتدای امسال تاکنون ۳۰ واحد صنعتی راكد در استان به چرخه تولید بازگشته که با احیای این واحدها ۳۷۸ نفر مشغول به کار شدند. به گزارش ایرنا، فریدون همتی در این زمینه افزود: این اقدام با حمایت کارگروه رفع موانع تولید صورت گرفت زمینه برای فعال شدن بقیه واحد تعطیل در استان فراهم شد. وی همچنین بر لزوم فراموش شدن زیرساخت‌های لازم مانند آب، برق و گاز در منطقه ویژه صنایع انرژی بر پارس‌بان تأکید کرد و ادامه داد: باید شرایط برای استقرار صنایع بزرگ در این منطقه فراهم شود. وی تصریح کرد: ساخت مجتمع گندله‌سازی مادکوش در منطقه ویژه اقتصادی خلیج‌فارس پیشرفت ۹۱ درصدی داشته است که در سال ۹۸ به بهره‌برداری خواهد رسید.

استانی کهگیلویه و بویراحمد

کهگیلویه

مدیرکل آبفایر کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:

بهره‌برداری از پروژه تصفیه‌خانه آب شرب سرفاریاب

این تصفیه‌خانه با پیشرفت کاری بیش از ۹۵ درصد با ظرفیت هزار و ۲۰۰ مترمکعب در حال اجرا است و تلاش می‌شود تا پایان بهمن‌ماه جاری به بهره‌برداری برسد. به گزارش پایگاه تحلیلی و اطلاع‌رسانی صبح زاگرس، مدت زیادی است که مردم سرفاریاب در انتظار بهره‌برداری از پروژه آب شرب این شهر هستند که هنوز محقق نشده است.

مدیرکل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان گفت: این تصفیه‌خانه با پیشرفت کاری بیش از ۹۵ درصد با ظرفیت هزار و ۲۰۰ مترمکعب در حال اجرا است. پاسره افزود: این تصفیه‌خانه شامل سازه‌های واحد ته‌نشینی اولیه، اختلاط سریع، لخته‌سازی و ته‌نشینی ثانویه و نهایی است.

وی سوله بزرگ شامل فیلترهای شنی تحت‌فشار، فیلتر کریز اکتیو و چندین منبع ذخیره محلول‌های گندزدا و منعقدکننده را از دیگر مشخصات فنی این تصفیه‌خانه برشمرد و گفت: کار محوطه‌سازی این تصفیه‌خانه باقیمانده که تلاش می‌شود تا پایان بهمن‌ماه جاری به بهره‌برداری برسد. پاسره افزود: با بهره‌برداری از این تصفیه‌خانه مشکل گل‌آلود بودن آب شهر سرفاریاب و روستاهای اطراف آن رفع می‌شود. وی اضافه کرد: برای ساخت این تصفیه‌خانه حدود ۵۰ میلیارد ریال هزینه شده است.

تسلیم

باکمال تأسف و ضمن ابراز همدردی درگذشت شادروان ملایوسف خادمی عضو هیئت‌امانی امامزاده اباذر زیدون بهبهان که خود و اجدادش از خدمتگزاران صدیق و دلسوز امامزاده بودند و عمر بابرکت خویش را صرف خدمتگزاری به این آستان مقدس نمود و با همیاری و مساعدت اداره اوقاف بهبهان و اعضای هیئت‌امنا امروز امامزاده اباذر مانند نگینی درخشان در این خطه می‌درخشد به فرزندان برومند و عموم فامیل و بستگان صمیمانه تسلیت عرض می‌نمائم.

پرویز خلیجی، بهبهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۳۳۸-۳۱۱۰۳۰۰۳۱۱-۱۳۹۷۶-۹۷/۱/۲۸ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضیان نسبت به ملک مورد تقاضای از سهم الارث وراث مرحوم جلال دهقان به متقاضیان داشته لذا مالکیت وراثت به این شرح می باشد آقای رضا دهقانی دو سهم از پنج سهم سهام شش‌دانگ و خانم ها ستاره دهقانی و تجیه دهقانی و وحیده دهقانی هر کدام یک سهم از پنج سهم سهام شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۸۴۶/۱۳ مترمربع تحت پلاک ۲۳۷ فرعی از ۸ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک اصلی ۸/۹۹ واقع در قطعه ۶ بخش ۷ فارس محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۱۱/۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۱۱/۲۴
علیرضا کنوری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۲۶۷۶-۳۱۱۰۳۰۰۳۱۱-۱۳۹۷۶-۹۷/۱/۲۸ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مسنی تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای عبدالحسین نگهدارپور فرزند گرگملی بشماره شناسنامه ۹ صادره از دشتستان در شش‌دانگ یک باب خانه که ۱/۵ دانگ مشاع از شش‌دانگ عرضه در مالکیت موقوفه بوشهری می باشد به مساحت شش‌دانگ ۷۹۶/۶۸ مترمربع پلاک ۸۶ فرعی از ۲۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۳ اصلی قطعه ۹ بخش ۷ فارس خریداری از مالک رسمی آقای محمد هوشیار محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۱۱/۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۱۱/۲۴
سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مسنی

آگهی حصر وراثت
آقای اسمعیل ونوفی پور به شماره ملی ۲۳۷۱۸۴۶۳۸۴ به استناد شهادتنامه و گواهی فوت و فتوکپی شناسنامه ورثه درخواستی به شماره ۹۷۱۱۸۲ ش ۴ تقدیم این شورا نموده و چنین ایشمار داشته که شادروان صدراله ونوفی پور به شماره ملی ۱۶۶۷۴۶۳۷۰۰ کازرون در تاریخ ۹۷/۱۱/۷ در اقامتگاه دایمی خود درگذشته و ورثه حین الفتوت وی عبارتند از: ۱- معصومه شیرافکن فرزند ماشالله به شماره ملی ۲۳۷۰۱۸۴۲۳۱۰ کازرون همسر متوفی ۲- محمدابراهیم ونوفی پور فرزند صدراله به شماره ملی ۲۳۷۱۷۹۶۸۵۹ پسر متوفی ۳- اسمعیل ونوفی پور فرزند صدراله به شماره ملی ۲۳۷۱۸۴۶۳۸۴ پسر متوفی ۴- محمد جواد ونوفی پور فرزند صدراله به شماره ملی ۲۳۷۱۸۸۳۱۱۵ پسر متوفی ۵- شهلا ونوفی پور فرزند صدراله به شماره ملی ۲۳۷۰۳۱۹۲۶۷ دختر متوفی ۶- گلاب ونوفی پور فرزند صدراله به شماره ملی ۲۳۷۰۲۸۲۰۲۹ دختر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۷/۱۸/۹
زمانی بخش - رئیس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

روزنامه طلوع آگهی
مشترک می‌پذیرد
۴۲۲۲۹۲۴۶ - ۳۲۳۴۴۷۷۲

مدرک فارغ التحصیلی کارشناسی مهندسی نفت گرایش بهره برداری صادره از واحد دانشگاهی مردودشت متعلق به پوریا ایلائی فرزند امیرحسین به کدملی ۲۳۶۰۳۹۱۶۷۴ صادره از کازرون مفقود شده و فاقد اعتبار می باشد.
۷/۱۸/۹

جواز حمل سلاح ساچمه زنی چخماقی یک لول ته پر ساخت اسپانیا به شماره ۳۱۸۸۶ - ۶۱۶۱۰ متعلق به عین اله محمدی مفقود شده و فاقد اعتبار می باشد.
۷/۱۸/۹